



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 786 908
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AARSLEFF RAIL AS
Forretningsadresse: Vallehellene 7
1664 ROLVSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2020 - 30.09.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nikolaj Lundberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.02.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6,14,1 6	143 363 819	103 045 845
Annen driftsinntekt		674 625	
Sum inntekter		144 038 444	103 045 845
Kostnader			
Varekostnad	16	69 184 202	50 621 724
Lønnskostnad	1,2	45 623 460	38 421 371
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	3 886 092	2 283 249
Annen driftskostnad	5,9,16	23 923 468	23 257 557
Sum kostnader		142 617 222	114 583 901
Driftsresultat		1 421 222	-11 538 056
Annen finanskostnad		383 867	446 724
Sum finanskostnader		383 867	446 724
Netto finans		-383 867	-446 724
Ordinært resultat før skattekostnad		1 037 355	-11 984 780
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	235 263	-2 636 461
Ordinært resultat etter skattekostnad		802 092	-9 348 319
Årsresultat		802 092	-9 348 319
Overføringer og disponeringer			
Overføring til annen egenkapital		802 092	
overkurs			-9 348 320
Sum overføringer og disponeringer		802 092	-9 348 320



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3,4	8 132 285	8 367 548
Immaterielle eiendeler	8	490 870	
Sum immaterielle eiendeler		8 623 155	8 367 548
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	19 770 775	17 441 911
Sum varige driftsmidler		19 770 775	17 441 911
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	5	669 277	957 864
Sum finansielle anleggsmidler		669 277	957 864
Sum anleggsmidler		29 063 207	26 767 323
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager		710 028	
Sum varer		710 028	
Fordringer			
Kundefordringer	13,14	34 371 601	25 745 851
Andre fordringer		3 563 840	1 702 596
Sum fordringer		37 935 441	27 448 447
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 633 883	1 261 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 633 883	1 261 091
Sum omløpsmidler		40 279 352	28 709 538
SUM EIENDELER		69 342 559	55 476 861



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,11	90 000	60 000
Innbetalt ikke registrert kapital	10		30 000
Overkurs		13 585 329	13 585 329
Sum innskutt egenkapital		13 675 329	13 675 329
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		802 092	
Sum opptjent egenkapital		802 092	
Sum egenkapital		14 477 421	13 675 329
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 399 209	11 871 642
Skyldige offentlige avgifter		5 051 631	5 991 762
Kortsiktig konserngjeld	7,16	32 718 750	16 707 537
Annen kortsiktig gjeld	14,15	3 695 548	7 230 591
Sum kortsiktig gjeld		54 865 138	41 801 532
Sum gjeld		54 865 138	41 801 532
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 342 559	55 476 861



Årsoppgjør for 2020/21
BANEDRIFT AS
1618 FREDRIKSTAD

Pennneo Dokumentnøkkel: IQEDS-2EL8E-FWUJ8-QCZTH-BWXXN-L1POS



Årsberetning 2020-21

BANEDRIFT AS

Virksomhetens art

Selskapet tilbyr entreprenørtjenester innenfor alle fag på jernbane, med hele Norge som marked.

Selskapet er beliggende i Fredrikstad kommune, men har også et avdelingskontor i Skien.

Organisering

I løpet av regnskapsåret er det blitt laget styrkelser av organiseringen.

I sammenheng med en ny strategi, er det blitt ansatt ny daglig leder av bedriften pr. 1. april 2021. Tidligere daglig leder er fortsatt i bedriften i en ny funksjon som tilbudssjef. I tillegg til dette er det i en ny funksjon ansatt en økonomisjef. Dertil er det også blitt håndtert en generell styrkelse av produksjonen.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetning i 2020/2021 ble kr. 144 038 444 mot kr. 103 045 845 for fjoråret.

Årets resultat viser et overskudd på kr. 802 092 mot et underskudd på kr. 9 348 320 for fjoråret.

Selskapets egenkapital er kr. 14 477 421, som tilsvarer en egenkapitalandel på 20,9%. Tilsvarende for regnskapsåret i fjor var kr. 13 675 329 og en egenkapitalandel på 24,7%

Omsetningen er en smule lavere enn budsjettet og resultatet er tilsvarende dårligere enn forventet i budsjettet. Resultatet anses for å være ikke tilfredsstillende, men viser en klar positiv tendens ift. året før.

Resultatet skyldes i stor grad samarbeidet med Aarsleff Rail A/S, Danmark, hvor Banedrift har 2 store prosjekter som utføres i samarbeide med hverandre.

Tilsvarende er egne prosjekter gått som forventet eller bedre.

Finansielle stilling

Selskapets ledelse finner den økonomiske stillingen til å være betryggende. Det har blitt gjort investeringer i nye maskiner gjennom regnskapsåret på MNOK 7,3.

Ordreinntekten for 2021/2022 ser lovende ut, samtidig som det arbeides med å etablere rutiner og øke "know how" hos de ansatte, som vil kunne gi bedre marginer. Selskapet er posisjonert for kontrollert vekst.

Styret ser positivt på fremtiden og forventer at 2021/2022 skal gi et enda større overskudd enn 2020/21.

Selskapets total kapital var ved regnskapsårets utgang kr. 69 342 559, likviditetsbeholdningen var kr. 1 633 883, utestående kundefordringer kr. 29 411 589 og leverandørgjeld kr. 13 399 209. Kontantstrømoppstillingen viser en inngående saldo på kr. 1 261 092 og en utgående saldo på kr. 1 633 883. Likviditetsendring fra virksomheten er negativ med kr. 9 837 135, likviditetsendring fra investeringer er negativ med kr. 5 801 287 og likviditetsendring fra finansiering er positiv med kr. 16 011 213.

Styret mener, at regnskapet viser et rettvisende bilde av selskapets økonomiske stilling, og årets regnskap bygger på fortsatt drift.



Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet står sterkt med morselskap Per Aarsleff Holding A/S og dens finansielle tyngde, erfaring og kunnskap. Selskapet tilpasser seg løpende til de miljøkrav som kommer, og vurderer løpende investeringer i bærekraftige alternativer. Det har i flere år blitt signalisert økte bevilgninger til opprusting av jernbane i Norge uten at de store lovordene har blitt gjennomført i full utstrekning. Finansiering av jernbane er politisk avhengig og der er derfor fortsatt knyttet noe usikkerhet til gjennomføring av de politiske visjoner. Selskapet beskjeftiger seg med flere fag innenfor jernbane, dette er med til å redusere risikoen.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er lav. Behov for finansiering av den løpende drift finansieres ved konsernkontoordningen.

Markedsrisikoen er preget av konkurrenter og hvordan byggherre vektlegger de forskjellige kriteriene i anbudsfasene. Ledelsen følger markedsutviklingen for å vurdere om det må gjøres tiltak.

Kredittrisikoen er knyttet opp mot kundefordringer. Kundene er i stor grad statlige og arbeidene er utført etter kontrakt, så fremt partene er enige i hva som skal ytes og vederlag, er det knyttet liten risiko til inndrivning av utestående fordringer.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen aktive eller planlagte FoU prosjekter.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antakelsen ligger fremtidige resultatprognoser og konsernets langsiktige strategiske prognose for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk finansiell stilling.

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

Vurdering av COVID-19

I regnskapsåret har Banedrift mottatt ekstraordinære refusjoner fra de norske myndigheter for at imøtegå meromkostningene oppstått grunnet COVID-19.

Det dreier seg om kompensasjon for medarbeiders ekstraordinære fraværsdager ved pass hjemme av barnehagebarn /skolebarn og at grensen var stengt for innreise for turnusarbeider totalt Kr. 184.614,-

Banedrift utfører arbeide, som av de norske myndigheter er kategorisert som samfunnskritisk funksjon, så gjennomførelse av vanlig drift har vært mulig, dog med ekstra administrasjon for å sikre overholdelse av gjeldende regelverk fra de norske myndigheter. Det vurderes ikke, at COVID-19-situasjonen har hatt en vesentlig innflytelse på selskapets drift i 2020/2021.

COVID-19 forventes heller ikke at få betydning på selskapets drift fremover.

Arbeidsmiljø

Selskapets arbeidsmiljø er god, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak.

Sykefraværet i bedriften er ca. 4,3% mot 1,5% i fjor.

Det har inntruffet 4 arbeidsulykker i år 2020/2021. 2 av disse ulykker var med fravær.



Likestilling

Bedriften har 57 ansatte, 52 menn og 5 kvinner. Styret består kun av menn. Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn. Selskapets policy er lik lønn til likt arbeid. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk og religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Vår virksomhet forurensrer ikke det ytre miljøet utover det som anses normalt.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat og økonomiske stilling.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2020/2021 et overskudd på kr. 802 092, som foreslås overført til egenkapital ved:

Overført til Annen egenkapital kr (802 092).

Fredrikstad, 17. desember 2021

Banedrift AS

Thomas Mollerup

Styrets leder

Jesper Mohrsen

Styremedlem

Nikolaj Lundberg

Daglig leder



Resultatregnskap for perioden 01.10.2020 - 30.09.2021 BANEDRIFT AS

	Note	01.10.2020 - 30.09.2021	01.10.2019 - 30.09.2020
Salgsinntekt	6, 14, 16	143 363 819	103 045 845
Annen driftsinntekt		674 625	-
Sum driftsinntekter		144 038 444	103 045 845
Varekostnad	16	- 69 184 202	- 50 621 724
Lønnskostnad	1, 2	- 45 623 460	- 38 421 371
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	8	- 3 886 092	- 2 283 249
Annen driftskostnad	5, 9, 16	- 23 923 468	- 23 257 557
Sum driftskostnader		- 142 617 223	- 114 583 902
Driftsresultat		1 421 222	- 11 538 057
Annen rentekostnad		- 383 867	- 446 724
Annen finanskostnad		-	-
Sum finanskostnader		- 383 867	- 446 724
Netto finans		- 383 867	- 446 724
Ordinært resultat før skattekostnad		1 037 355	- 11 984 781
Skattekostnad på ordinært resultat	3, 4	- 235 263	2 636 461
Ordinært resultat		802 092	- 9 348 320
Årsresultat		802 092	- 9 348 320
Overføringer			
Overkurs		-	9 348 320
Annen egenkapital		802 092	-
Sum		802 092	- 9 348 320



Balanse pr. 30.09.2021

BANEDRIFT AS

	Note	30.09.2021	30.09.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3, 4	8 132 285	8 367 548
Immaterielle eiendeler	8	490 870	-
Sum immaterielle eiendeler		8 623 155	8 367 548
Varige driftsmidler			
Driftsløsere, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	8	19 770 775	17 441 911
Sum varige driftsmidler		19 770 775	17 441 911
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	5	669 277	957 864
Sum finansielle anleggsmidler		669 277	957 864
Sum anleggsmidler		29 063 207	26 767 323
Omløpsmidler			
Varelager			
Varelager		710 028	-
Sum varelager		710 028	-
Fordringer			
Kundefordringer	13, 14	34 371 601	25 745 851
Andre fordringer		3 563 840	1 702 596
Sum fordringer		37 935 441	27 448 447
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 633 883	1 261 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 633 883	1 261 091
Sum omløpsmidler		40 279 352	28 709 538
Sum eiendeler		69 342 559	55 476 861

Pennneo Dokumentnøkkel: IQEDS-2EL8E-FWUJ8-QCZTH-BWXXNX-L1POS



Balanse pr. 30.09.2021 BANEDRIFT AS

	Note	30.09.2021	30.09.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 aksjer a kr. 3 000,00)	10, 11	90 000	60 000
Innbetalte ikke registrert kapitalforhøyelse	10	-	30 000
Overkurs	10	13 585 329	13 585 329
Sum innskutt egenkapital		13 675 329	13 675 329
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	802 092	-
Sum opptjent egenkapital		802 092	-
Sum egenkapital		14 477 421	13 675 329
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	-	-
Sum annen langsiktig gjeld		-	-
Sum langsiktig gjeld		-	-
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 399 209	11 871 642
Skyldige offentlige avgifter		5 051 631	5 991 762
Kortsiktig konserngjeld	7, 16	32 718 750	16 707 537
Annen kortsiktig gjeld	14, 15	3 695 547	7 230 591
Sum kortsiktig gjeld		54 865 138	41 801 532
Sum gjeld		54 865 138	41 801 532
Sum egenkapital og gjeld		69 342 559	55 476 861

Fredrikstad, 17. desember 2021
Banedrift AS

Thomas Møllerup
Styrets leder

Jesper Mohrsen
Styremedlem

Nikolaj Lundberg
Daglig leder



Kontantstrømoppstilling

BANEDRIFT AS

	30.09.2021		30.09.2020
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat	802 092	-	9 348 320
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	615 953		29 047
+ Ordrener avskrivninger	3 886 093		2 283 249
+/- Endring i utsatt skatt	235 263	-	2 636 461
Tilført fra årets virksomhet	4 307 494	-	9 672 484
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer	7 808 211	-	268 278
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter	6 336 419		4 294 836
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet	9 837 135	-	5 645 926
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler	7 303 819	-	12 315 920
+ Salg av varige driftsmidler	1 749 440		-
+/- Endring forskudsbetaling	288 587		-
+/- Endring andre investeringer	535 495		238 569
B = Netto likviditetsendr. fra investering	5 801 287	-	12 077 351
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)	16 011 213		2 867 176
+ Innbetaling av egenkapital	-		15 000 000
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering	16 011 213		17 867 176
+ Likviditetsbeholdning 01.10.2020	1 261 092		1 117 192
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året	372 791		143 900
=Likviditetsbeholdning 30.09.2021	1 633 883		1 261 092

Penneo Dokumentnøkkel: IQEDS-2EL8E-FWUJ8-QCZTH-BWXXN-X-L1POS



Noter 2020/2021

BANEDRIFT AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Årsregnskapets periode er 01.10.2020 til 30.09.2021. Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Operasjonelle leieavtaler kostnadsføres løpende over leieperioden.

Ellers er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt/ Utsatt skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skattefordel er valgt balanseført.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019/2020 til 2020/2021.



Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2020/2021	2019/2020
Lønn	37 882 283	31 742 096
Arbeidsivervaravgift	5 634 551	4 522 472
Pensjonskostnader	1 220 113	1 174 782
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	886 513	982 020
Sum	45 623 460	38 421 371

Forbundet har sysselsatt 55 årsverk i regnskapsåret.

Obligatorisk tjenestepensjon

Forbundet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 2 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder
Lønn	1 236 624
Andre ytelser	95 784

Daglig leder er ikke underlagt noen bonusordning.
Det er ikke utbetalt styrelsesonorar for regnskapsåret 2020/21
Ny daglig leder er ansatt pr. april 2021

Note 3 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel

	30.09.2021	01.10.2020	Endring
Driftsmidler inkl. forretningsverdi (goodwill)	2 690 455	1 608 651	1 081 804
Utsstående fordringer	-	-49 999	49 999
Tilvirkningskontrakt	15 999 172	0	15 999 172
Regnskapsmessige avsetninger for forpliktelser	-415 444	-2 074 953	1 659 509
Regnskapsmessig avsetning til tap på kontrakter mv.	-	-700 000	700 000
Netto midlertidige forskjeller	18 274 183	-1 216 301	19 490 484
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	-55 239 118	-36 818 011	-18 421 107
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	-36 964 935	-38 034 312	1 069 377
Utsatt skatteforde/utsatt skatt	-8 132 286	-8 367 549	235 263
Ikke oppført utsatt skatteforde/	-	-	-
Utsatt skatt/ skattefordel i regnskapet	-8 132 286	-8 367 549	235 263

Note 4 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	30.09.2021	30.09.2020
Ordinært resultat før skattekostnad	1 037 355	11 984 784
+/- Permanente forskjeller	32 022	870
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	-	968 386
Årets skattegrunnlag	-	11 015 528
+/- Endring i utsatt skatt	235 263	2 636 461
Skattekostnad i resultatregnskapet	235 263	2 636 461
Betalbar skatt i balansen	-	-



Note 5 - Driftskostnader - Leasing

Selskapet har flere løpende leasingkontrakter på biler og maskiner med gjenværende løpetid fra 0 - 10 år. Bokført leasingkostnad i 2020/2021 er 3,2 MNOK. Dertil har selskapet også husleie kostnader for 1,8 MNOK og leasing av kontormaskiner for 0,1 MNOK. Bokført forskuddsbetalt leasingforpliktelse pr. 30.09.2021 er 0,7 MNOK. Selskapet har kun operasjonelle leieavtaler.

Note 6 - Inntekter

Nasjonalt	2020/21	2019/20
Andre driftsinntekter	- 674 625	-
Inntekt fra anleggskontrakter	- 143 363 819	103 045 845
	144 038 444	103 045 845
Internasjonalt		
Andre driftsinntekter	-	-
Inntekter fra anleggskontrakter	-	-
Totalt		
Andre driftsinntekter	- 674 625	-
Inntekter fra anleggskontrakter	- 143 363 819	103 045 845
Totalt	144 038 444	103 045 845

Note 7 - Pantstillelser og garantier

Pantstillelser og garantier Spesifikasjon	2020/21	2019/20
Pantelån, Nordca, utløp år 2020	-	663 808
Pantelån, Nordca, utløp år 2022	-	268 760
Sum	-	932 568

Selskapet har en cashpool som konsernet Per Aasleff Holding A/S (DK) har stilt sikkerhet for. Med trekkrettighet oppad til MNOK 45.

Pr. 30.09.2021 var trukket: NO 32 718 750

Det er stilt pant i følgende eiendeler:

Factoring/kunde fordringer	5 000 000
Factoring/kunde fordringer	10 000 000
Driftsmidler	15 000 000
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	54 142 375

Der er kjøpt garanti for utførte arbeider. Garantibeløpet er 20.732.336, hvor de siste utløper 01-05-2025. 20 732 336

Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Bygning og annen fast eiendom	Driftsløse, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.10.2020	138 917	25 907 428	-	26 046 345
Tilgang i året	-	7 303 819	535 495	7 839 314
Avgang i året	-	2 375 535	-	2 375 535
Anskaffelseskost 30.09.2021	138 917	30 835 712	535 495	31 510 124
Akk. av- og nedskr. 01.10.2020	-	8 465 518	-	8 604 435
Akkumulerte avskr. 30.09.2021	-	12 306 986	44 625	12 490 527
Balansført verdi pr. 30.09.2021	-	18 528 726	490 870	19 019 597
Årets avskrivninger	-	3 841 468	44 625	3 886 093
Økonomisk levetid	5 år	2 - 10 år	5 år	
Avskrivningsplan: Lineær	20 %	10 - 50 %	20 %	

Penneo Dokumentnøkkel: IQEDS-2EL8E-FWUJ8-QCZTH-BWXXN-L1POS



Note 9 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester	
Kostnadsført revisjonshonorar for 2020/21	126 000
Honorar for annen bistand	-

Note 10 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapit	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.10.2020	90 000	13 585 329	-	13 675 329
Årcis resultat			802 092	802 092
Egenkapital 30.09.2021	90 000	13 585 329	802 092	14 477 421

Note 11 - Aksjonærer

Foretaket har 30 aksjer, pålydende kr 3.000 , noe som gir en samlet aksjekapital på kr 90.000. Foretaket har en aksjeklasse.

Foretakets aksjonærer pr 30.09.2021:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Per Aarsleff Holding A/S (dk)	30	100 %
Sum		100 %

Banodrift AS inngår i konsernrapporteringen til Per Aarsleff Holding A/S i Danmark. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved Hasselager Allé 5 DK-8260 Viby J.

Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler:	1 383 883
I tillegg inngår ytterligere et bundet beløp	250 000

Note 13 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020-21.

Spesifikasjon kundefordringer	30.09.2021	30.09.2020
Kundefordringer til pålydende	29 411 589	14 828 870
Oppgjent, ikke fakturert	-	2 512 757
Tilbakeholdt beløp (jfr. kontrakt)	4 960 012	8 454 223
Avsatt til dekkning av usikre fordringer	-	50 000
Netto oppførte kundefordringer	34 371 601	25 745 851



Note 14 - Anleggskontrakter

Balanseførte verdier i prosjekter

Inkludert i kundefordringer

	30.09.2021	30.09.2020
Opplyst ikke fakturert	-	2 512 757
Tilbakholdte betalinger iht kontrakt	4 960 012	8 454 223
Inkludert i kortsiktig gjeld	-	-
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-	4 116 749

Resultatposter vedrørende prosjekter

Resultat på prosjekt under utførelse

	30.09.2021	30.09.2020
Resultatførte totale inntekter	123 102 075	135 571 529
Estimert kontraktsfortjeneste	17 704 485	9 948 404
Tapsprosjekter under utførelse	-	-
Gjenstående produksjon	-	2 032 277

Note 15 - Garantiavsetninger

Det er avsatt NOK 0 i garantiavsetninger pr 30.09.2021. Beløpet er nedregulert med 400.000 NOK fra 30.09.2020.

Note 16 - Transaksjoner med nærstående parter

	2020/2021
Kjøp fra nærstående selskap (konsern)	2 541 298
Salg til nærstående selskap (konsern)	49 127 891
Mellomværende med konsernselskaper:	
Gjeld	- 1 364 851
Fordringer	24 160 522
Morselskapet har sikret for en cashpool ordning. Pr. 30.09.21 var denne ordningen trukket med	- 32 718 750



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jesper Mohrsen

Styremedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-099656012264

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-12-17 13:31:12 UTC

NEM ID

Nikolaj Lundberg

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-4896471

IP: 193.90.xxx.xxx

2021-12-17 15:46:45 UTC

bankID

Thomas Mollerup

Styrets leder

Serienummer: PID:9208-2002-2-100582361470

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-12-20 07:03:30 UTC

NEM ID

Penneo Dokumentnøkkel: IQEDS-2EL8E-FWUJ8-QCZTH-BWXXX-L1POS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Banedrift AS
